別記様式第 3 号（第６条関係）

伊達市リサイクル運動推進事業助成金交付申請書

   年  月  日

伊達市長 菊谷 秀吉 様

                        住   所

                     申請者 実施団体名

                    代 表 者

事業名     年度伊達市リサイクル運動推進事業助成事業

 上記の事業に関し補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

実施期日

     年  月  日

     年  月  日

添付書類

    伊達市リサイクル運動推進事業助成金交付申請額調書

    口座届出書

資源回収伝票（団体→市提出用）